

# Årsredovisning

---

## *Fastighetsaktiebolaget Flintan 10*

556333-7590

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).


INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6 - 7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2023-03-29



Roland Blomgren

# Årsredovisning

---

## *Fastighetsaktiebolaget Flintan 10*

556333-7590

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6 - 7

APB

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom fastighetsförvaltning samt entreprenad- och konsultverksamhet inom byggbranschen.

Spridningen av coronaviruset har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	4 592	11 881	8 624	7 814
Resultat efter finansiella poster	263	1 945	1 128	603
Soliditet %	81	72	27	26

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på företagets tjänster har minskat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 385 118	1 537 125
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning			-160 000	
Balanseras i ny räkning			1 537 125	-1 537 125
Årets resultat				213 284
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 762 243	213 284

### RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 762 243
Årets resultat	213 284
Summa	2 975 527

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	1 975 527
Summa	2 975 527

RB

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	4 592 040	11 880 671
Övriga rörelseintäkter	274 510	479 579
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>4 866 550</b>	<b>12 360 250</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 074 362	-6 141 840
Handelsvaror	-822 293	-1 269 400
Övriga externa kostnader	-598 429	-562 492
Personalkostnader	-2 091 154	-2 408 038
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-16 000	-31 240
Övriga rörelsekostnader	-	-2
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-4 602 238</b>	<b>-10 413 012</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>264 312</b>	<b>1 947 238</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	27	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 009	-2 236
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-982</b>	<b>-2 236</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>263 330</b>	<b>1 945 002</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>263 330</b>	<b>1 945 002</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-50 046	-407 877
<b>Årets resultat</b>	<b>213 284</b>	<b>1 537 125</b>

AB

# BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

13 587

29 587

Summa materiella anläggningstillgångar

13 587

29 587

### Summa anläggningstillgångar

13 587

29 587

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

523 057

399 461

Fordringar hos koncernföretag

2 740 500

2 615 500

Övriga fordringar

185 959

193 829

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 197

206 057

Summa kortfristiga fordringar

3 450 713

3 414 847

Kassa och bank

Kassa och bank

346 815

771 229

Summa kassa och bank

346 815

771 229

### Summa omsättningstillgångar

3 797 528

4 186 076

## SUMMA TILLGÅNGAR

3 811 115

4 215 663

AB

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 762 243	1 385 118
Årets resultat	213 284	1 537 125
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 975 527</i>	<i>2 922 243</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>3 095 527</b>	<b>3 042 243</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	151 139	270 931
Skatteskulder	69 364	418 640
Övriga skulder	381 062	358 402
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	114 023	125 447
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>715 588</b>	<b>1 173 420</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>3 811 115</b>	<b>4 215 663</b>

11/15

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2022

2021

Medelantalet anställda

4

5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	181 600	181 600
Utgående anskaffningsvärden	181 600	181 600
Ingående avskrivningar	-152 013	-120 773
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-16 000	-31 240
Utgående avskrivningar	-168 013	-152 013
<b>Redovisat värde</b>	<b>13 587</b>	<b>29 587</b>

## UNDERSKRIFTER

Stockholm 2023-03-29

  
Roland Blomgren  
Fastighetsaktiebolaget Flintan 10

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-03-29

Grant Thornton Sweden Ab

Fastighetsaktiebolaget Flintan 10

556333-7590

7(7)



Philip Ahlbin

Huvudansvarig auktoriserad revisor

2023060712029
